YNHPEZIEZ:

Ac@daAion oxnuatwv M.E. dikukAwv Kal TpiKUKAwV TG AnuoTIKAG EvoTtntag
KopdeAiou.

APIOM. MEAETHZ: 780/2012

NPOYNOAOrIZMOZ: € 10.330,00

OIKONOMIKO ETO:Z: 2012




EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ OEZZAAONIKHZ
AHMOZ KOPAEAIOY - EYOZMOY

EVoopog 19/10/2012

TEXNIKH EKOEXH : AcpdAhion oxnuaTwy M.E., SIKUKAWVY Kal TRIKUKAWY TG ANUOTIKAG
Evotntag KopdeAiou

: 10.330,00 Eupw

NMPOYMNOAOIIZMOZX

Me tnv TTapouca ékBeon trpoUTToAoyiopou 10.330,00 € mpoBAEéTmeTal N avdBeon aoc@AAIoNg Twv

oxnuaTwy, M.E kai dIKUKAwV TnNG AnuoTikfg Evotntag KopdeAiou, oe e@appoyn Twv MN.A 28/80 kai

Tou N. 3463/06 AKK. O 1TpoUTTOAOYIOUOG apopd o€ TTEPIOdO0 AoPAANIONG EVOG £EaUAVOU.
ENAEIKTIKOZ NMPOYMOAOTIIEZMOZ

AIA EIAOX Ap. KukA. HP ETOZXZ EvdeikTIKA
KYKA datrdvn

1 OxAHaTA ATTOPPIMMATOPOP KHI 7939 72 2007 387,00 €
KaAuTrtéuevol kivouvol KHI 7889 72 2006 387,00 €
AoTiki Eubuvn KHH 1920 58 1995 387,00 €
Zwparikég BAABeg (1.000.000 €) KHO 8932 66 1996 387,00 €
YAikéG Znpi€g (1.000.000 €) KHI 6838 72 1999 387,00 €
AuTOyVWHWYV agaipean KHO 8603 57 1993 387,00 €
1. YAKkeg ¢npieg ammd avao@aAioTo | KH| 7823 7 2006 387,00 €

oxnua.

2 OxnAuara poptTnyd KHO 8416 11 1995 291,00 €
KaAutrtépevol Kivouvol KHI 4726 14 1998 291,00 €
AoTiki Eubuvn KHI 4736 9 1999 227,00 €
2wparikég BAGBeg (1.000.000 €) KHI 6897 90 1992 417,00 €
YAikéG Znpuigg (1.000.000 €) KHI 7208 16 1997 300,00 €
?UT%‘I’I‘(’%“‘“V e odhore | KL 7212 17 1997 300,00 €

: éxnsg GNUIES aT6 aVaGQANIOTO [~ 37909 23 1980 361,00 €

3 OxApara TAUoNG KAdwv KHO 7829 57 1998 387,00 €
KaAuTrTopevol Kivouvol KHO 8408 35 1995 322,00 €
AoTiki EuBuvn
2wpaTikéG BAGReg (1.000.000 €)

YAIkéC Znuiég (1.000.000 €)

Autoyvwpwyv agaipeon

1. YAKEG Cnuiég atmd avao@AAioTo
oxnua.

4 OxApaTta emiBaTIKA KHO 8981 8 2002 188,00 €
KaAuTtrtéuevol Kivduvol
AoTikr) EuBuvn KHH 1968 14 2009 264,00 €
ZwpaTIkEG BAGBES (1.000.000 €)

YAIkéG Znuiég (1.000.000 €) KHO 8878 8 2001 188,00 €
AuToyvwuwyv agaipeon KHO 8565 8 1998 188,00 €
1. YNKEG ¢nUIEG a6 avao@ANioTo | KHI 7157 7 2005 188,00 €

oxnuo. KHI 7160 7 2005 188,00 €

5 OxApaTa Asw@opeia
KaAuTrtopevol Kivouvol KHI 3787 42 1999 831,00 €
AoTikr) EuBuvn KHO 8731 88 1993 831,00 €
ZwpaTIkEG BAGBES (1.000.000 €)

YAIKEG Znuiég (1.000.000 €)

AuToyvwuwyv agaipeon

1. YAkéG CnuiEg atmd avao@AAioTo
oxnua.




Mnxaviupata épyou

KaAutrtéuevol Kivouvol

1. EuBuvn yia Bdvarto yia éva Kai
Movo dTouo

2. EuBlivn yia UAIkéG CnuiEg OAwv
60wV ¢nuIWBnkav atmo TO idIO
YEYOVOG.

3. EuBivn o€ TTEPITITWON
opadikou artuxfuatog (2.B kai
Y.Z2)

4. EuBlvn yia TO OUVOAO TWwV
owuaTIKwy BAaBwv Kal UAIKWV
¢nNUIwv

5. Aotk EuBovn

A. ZwpaTikég BAAReS (1.000.000 €)

B. YAIkéG Znuiég (1.000.000 €)

. AuToyvwuwyv agaipeon

1. YAKEQ CnuiEg atmd avao@AAioTo
oxnua.

ME 62785

84

2001

196,00 €

ME 58890

76

1992

196,00 €

ME 31108

76

1976

184,00 €

ME 52163

53

2000

170,00 €

ME 62859

90

2001

196,00 €

ME 94921

80

1992

196,00 €

ME91626

196,00 €

ME115707

203,00 €

AikukAa

KaAuTrtouevol Kivouvol

Aotk EuBuvn

>wuaTikeéG PAABeg (1.000.000 €)

YAIkéG Znuiég (1.000.000 €)

AuToyvwPwy agaipeon

1. YAKEQ CnuiEG atmd avao@AAioTo
oxnua.

BZE 504

50 cc

2001

54,00 €

NOM351
NOM352

80,00 €
80,00 €

BBA 3295

50 cc

1998

54,00 €

TpikukAa

KaAuTrTouevol Kivouvol

Aotk EuBuvn

2wpaTikéG BAABeg (1.000.000 €)

YAIKEG Znuiég (1.000.000 €)

AuToyvwpwy agaipeon

1. YAKEG Cnuiég atmd avao@AAIoTo
oxnua

BZE 380

50 cc

2001

54,00 €

20voAo

10.330,00 €

O1 TTapatrdvw TIMEG ival eVOEIKTIKES Kal TTeEpIAapBAvouv Ta kaBapd ac@AAioTpa, dIKaiwua
oupuBoAaiou, ®op. Acp. A.K., TEO, EmiKoupiko.
H avdBeon Ba yivel cupgwva pe Tig diatageig Tou v. 3463/06 AKK kai tou MNMA 28/80, ye Kkpitipio Tnv

OIKOVOUIKOTEPN TTPOCQOPd, HE aTtr euBeiag avdBeon, e amégacn Anudpyou.

O AIEYOYNTHZ
XAAKIAHZ MANATIQTHZ

O ZYNTA=AZ
MNAMAAOIMOYAOZ KQNZTANTINOZ



